

**ALAGAPPA UNIVERSITY**  
(Reaccredited with 'A' Grade by NAAC)  
**KARAIKUDI**

---

Date : 9.3.2017

**VASANTHAM – STATE LEVEL INTER UNIVERSITY CULTURAL COMPETITION  
AT ALAGAPPA UNIVERSITY**

Alagappa University, Karaikudi, is hosting a Three-Day State Level Inter-University Cultural Festival from 10<sup>th</sup> March 2017 to 12<sup>th</sup> March 2017. This is the first of its kind grand event of Arts and Culture to provide a platform for the University students and it will be helpful in showing the cultural talents.

Under the guidance of the Vice-Chancellor, Prof. S. Subbiah, this function is organized by Centre for Youth Welfare & Empowerment and Cultural Club of our university.

The inaugural function will be held on 10.3.2017 at 5.00 p.m. in the L.C.T.L. Palaniappa Chettiar Memorial Auditorium.

Prof. S. Subbiah, Vice-Chancellor, Alagappa University, will preside over the function. Mr. V.M. Mahalingam, Veteran Play Back Singer, Chennai, has consented to give inaugural address. Dr. R. Dhandapani, Member of Syndicate, Alagappa University, will offer felicitation address. Dr. V. Balachandran, Registrar i/c., welcomes the gathering.

This cultural fest promises a splendid blend of around 12 events covering Elocution, Classical Vocal Solo, Classical Instrumental Solo (percussion), Classical Instrumental Solo (non-percussion), Light Vocal Solo (Indian), Group Song (Indian), Folk Orchestra-Group, Skit, Mime, Mimicry, Classical Dance-Solo(Indian), Folk/Tribal Dance group etc. Around 300 participants from 15 Universities from Tamil Nadu contesting for coveted prizes.

Prof. V. Balachandran  
Registrar i/c.

**அழகப்பா பல்கலைக்கழகம், காரைக்குடி**  
(தேசிய தர நிர்ணயக் குழுவின் மறு தர மதிப்பீட்டிலும் “ஏ” தகுதி பெற்றது)

---

நாள் : 9.3.2017

அழகப்பா பல்கலைக்கழக இளைஞர் நலன் மற்றும் ஆளுமைப்படுத்தல் மையம், கலைமன்றம் ஆகியன இணைந்து மாநில அளவிலான பல்கலைக்கழகங்களுக்கு இடையேயான கலைத்திறன் போட்டிகளை மார்ச் 10-ம் தேதிமுதல் 12-ம் தேதி வரை

அழகப்பா பல்கலைக்கழகத்தில் நடத்துகிறது. முாநில அளவிலான இந்நிகழ்ச்சி அழகப்பா பல்கலைக்கழகத்தில் முதன் முறையாக நடைபெறுவது குறிப்பிடத்தக்கது.

இதுகுறித்து, பல்கலைக்கழகத் துணைவேந்தர் பேரா.சொ.சுப்பையா அவர்கள் தெரிவித்ததாவது. இந்த கலைவிழா பல்கலைக்கழக மாணவர்களின் கலை திறனை வெளிப்படுத்துவதற்கான சிறந்த களமாக அமைய உள்ளது. இந்நிகழ்வில் தமிழக அளவில் 15 பல்கலைக்கழகங்களிலிருந்து 300-க்கும் மேற்பட்ட மாணவர்கள் கலந்து கொள்ள இருக்கிறார்கள்.

இந்நிகழ்ச்சியின் துவக்கவிழா 10-03-2017 அன்று மாலை 5 மணி அளவில் லெ.சித.லெ.பழனியப்பச் செட்டியார் நினைவு கலையரங்கில் நடைபெற உள்ளது. துவக்கவிழாவில் அழகப்பா பல்கலைக்கழகத் துணைவேந்தர் பேராசிரியர்சொ. சுப்பையா அவர்கள் தலைமையேற்று உரை நிகழ்த்துகிறார். பதிவாளர் (பொ.) முனைவர் வி. பாலச்சந்திரன் முன்னிலை வகிக்கிறார். பிரபல பிண்ணனிபாடகர் ஏ. மகாலிங்கம் அவர்கள் சிறப்பு அழைப்பாளராக வந்து சிறப்பிக்க உள்ளார்.

அழகப்பா பல்கலைக்கழக இளைஞர் நலன் மற்றும் ஆளுமைப்படுத்தல் மைய ஒருங்கிணைப்பாளர் முனைவர் பி. தர்மலிங்கம், கலை மன்றத்தின் ஒருங்கிணைப்பாளர் முனைவர் கே. மகேஷ் ஆகியோர் இந்நிகழ்ச்சிக்கான ஏற்பாடுகளை சிறப்பாகச் செய்து வருகின்றனர்.

பேரா.வி. பாலச்சந்திரன்  
பதிவாளர் (பொ.)